tècnica i gestió de la Fira del Tap i el Suro de Cassà de la Selva edició 2025, tramitat 
mitjançant procediment obert simplificat abreujat, a la mercantil Firart Fires, S.L., amb 
NIF B13796560, amb domicili al carrer Gorina 7, local 2, de Sant Cugat del Vallès, 
amb codi postal 08172, per import de vint-i-cinc mil nou cents euros (25.900,00€) 
sense IVA, que amb l’IVA del 21% resulten trenta-un mil tres-cents trenta nou euros 
(31.339,00€), per un any de contracte. 

El preu ofert per Firart representa una baixa del -11,30% sobre el del pressupost base 
de licitació. 

A més del preu del contracte, Firart Fires es compromet al següent: 

- La direcció tècnica de la fira serà assumida per X.P.G, amb NIF ****1754*, del